
UCHWAŁA NR XLIII/292/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 t.j.; zm. Dz. U. z 2023r. poz. 572) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 t.j.; zm. poz. 1273, poz. 1407) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 288.494 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 288.494 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

dochody ogółem kwota 90.524.857 zł, z tego: 

- bieżące kwota 59.970.358 zł, 

- majątkowe kwota 30.554.499 zł, 

wydatki ogółem kwota 101.251.671 zł, z tego: 

- bieżące kwota 62.763.962 zł, 

- majątkowe kwota 38.487.709 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 10.726.814 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w kwocie 6.042.740 zł, przychodami wynikającymi  z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 487.948 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych) w kwocie 2.365.430 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.830.696 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/252/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 grudnia 2022r. 
w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2023 Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2023 zmieniony 
Uchwałą Nr XXXIX/257/23 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr XLI/266/23 
Rady Powiatu w Mońkach z dnia 27 marca 2023r. i Uchwałą Nr XLII/283/23 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 
20 czerwca 2023r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 288 494,00

0,00 0,00

60014 0,00 288 494,00

0,00 0,00

0,00 288 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 394 732,00 1 394 732,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 858 331,00 5 146 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 394 732,00 1 394 732,00

Drogi publiczne powiatowe 6 358 774,00 6 647 268,00

majątkowe

600 Transport i łączność 6 358 774,00 6 647 268,00

bieżące

bieżące 44 451 257,00 44 451 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 112 530,00 1 112 530,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 146 124,00 146 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2023 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/292/23

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 288 494,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 288 494,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 90 236 363,00 90 524 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 205 516,00 18 205 516,00

majątkowe

majątkowe 4 651 000,00 4 651 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 651 000,00 3 651 000,00

bieżące

bieżące 15 372 977,00 15 372 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 486 000,00 8 486 000,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 25 615 005,00 25 903 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 955 986,00 4 955 986,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

146 124,00 146 124,00 146 124,00 133 734,00 12 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 124,00 146 124,00 146 124,00 133 734,00 12 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 448 406,00 1 992 611,00 1 992 611,00 0,00 1 992 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 795,00 8 455 795,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 494,00 288 494,00 0,00

10 736 900,00 1 992 611,00 1 992 611,00 0,00 1 992 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 744 289,00 8 744 289,00 0,00

10 268 477,00 1 812 682,00 1 812 682,00 0,00 1 812 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 795,00 8 455 795,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 494,00 288 494,00 0,00

10 556 971,00 1 812 682,00 1 812 682,00 0,00 1 812 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 744 289,00 8 744 289,00 0,00

4 858 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 331,00 4 858 331,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 494,00 288 494,00 0,00

5 146 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146 825,00 5 146 825,00 0,00

80 793 076,00 47 244 861,00 41 885 802,00 31 543 877,00 10 341 925,00 1 601 872,00 1 393 138,00 1 393 680,00 0,00 970 369,00 33 548 215,00 33 548 215,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 494,00 288 494,00 0,00

81 081 570,00 47 244 861,00 41 885 802,00 31 543 877,00 10 341 925,00 1 601 872,00 1 393 138,00 1 393 680,00 0,00 970 369,00 33 836 709,00 33 836 709,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 177 906,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 177 906,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 704 739,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 704 739,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 704 739,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 704 739,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/292/23

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 023 977,00 15 372 977,00 6 692 957,00 5 993 668,00 699 289,00 64 020,00 130 000,00 8 486 000,00 0,00 0,00 4 651 000,00 4 651 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 023 977,00 15 372 977,00 6 692 957,00 5 993 668,00 699 289,00 64 020,00 130 000,00 8 486 000,00 0,00 0,00 4 651 000,00 4 651 000,00 0,00po zmianach 3 651 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 651 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/292/23 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi 
publiczne powiatowe § 6370 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 288.494 zł, na zadanie pn.  „Modernizacja drogi 
powiatowej Nr 1368 B Dziękonie – Boguszewo – Peńskie – Zastocze – Krypno Kościelne” i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
o kwotę § 6370 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 288.494 zł w  związku z rozszerzeniem  zakresu 
prac na w/w zadanie. 

W związku z powyższymi zmianami wprowadzonymi w budżecie powiatu na 2023 rok dokonano zmian  
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 1



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane z 

innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1368 B Dziękonie - 

Boguszewo - Peńskie - Zastocze - Krypno Kościelne 5 639 832 51 884 0 5 587 948 0 0 0

0 0

śr. gm. śr. gm.

871 308 0

śr. RFRD śr. gm.

dz. 600 r. 60014 - 5.639.832                                              

§ 6050 – 923.192  § 6370 – 4.716.640 4 716 640 0
0 0

śr. BP (Polski  Ład § 6370) śr. gm.

2.
Dokumentacje projektowe na przebudowę dróg 

powiatowych 259 660 166 949 0 92 711 0 0 0

dz. 600 r. 60014 § 6050 – 259.660
śr. gm. 

3.
Regulacja stanów prawnych dróg powiatowych w 

związku z przebudową 306 000 306 000 0 0 0 0 0

dz. 600 r. 60014 § 6050 – 306.000

4.

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1407 B Knyszyn/od 

dr. woj. Nr 671/-Kalinówka Kościelna - Starowola - 

Jaświły - Jadeszki - dr. woj. Nr 670 - Etap I

737 970 307 785 0 430 185 0 0 0

dz. 600 r. 60014 - 737.970                                                                  

§ 6050 – 307.785  § 6370 – 430.185
śr. BP (Polski  Ład § 6370)

5.
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1847 B Goniądz -

Downary Plac na odcinku w km 1+000-2+927 1 704 739 310 007 0 1 394 732 0 0 0

310 007 0
śr. gm. Goniądz śr. gm.

dz. 600 r. 60014 - 1.704.739                                               

§ 6058 – 1.084.725   § 6059 – 620.014 1 084 725 0
0 0

śr. PROW śr. gm.

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2023 rok

Środki do pozyskaniaNakłady ujęte w budżecie

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2023

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/292/23

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 1



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane z 

innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2023 rok

Środki do pozyskaniaNakłady ujęte w budżecieLp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Przebudowa dróg nr 1412B na odcinku Jaświły-

Rutkowskie Duże oraz nr 1356B na odcinku Romejki-

Bobrówka
43 050 43 050 0 0 0 0 0

0 0 0 0

6. śr. gm. śr. gmin

0 0
śr. gm. śr. gm.

dz. 600 r. 60014 § 6050 – 43.050 0 0 0 0
śr. gm. śr. gm.

Przebudowa drogi Nr 1350 B na odcinku Jadeszki – 

Mikicin o długości  ok. 3010 m 36 900 36 900 0 0 0 0 0

0 0 0 0

7. śr. gm. śr. gmin

0 0
śr. gm. śr. gm.

dz. 600 r. 60014 § 6050 – 36.900 0 0 0 0
śr. gm. śr. gm.

8 728 151 1 222 575 0 7 505 576 0 0 0

"e-Usługi w obszarze dróg publicznych, gospodarki 

przestrzennej, budownictwa oraz ochrony środowiska 

powiatu monieckiego” 

3 675 986 551 398 0 3 124 588 0 0 0

dz. 720 r. 72095 - 3.675.986,   § 6057 – 3.124.588 

(śr. UE) § 6059 – 551.398 (wkład wł. powiatu)

śr. UE

Przebudowa budynku garażowo-magazynowego KP PSP 

w Mońkach 1 000 000 0 0 1 000 000 0 0 0

dz. 754 r.75411  - § 6050 - 1.000.000 śr.BP

330 000 0 0 330 000 0 0 0

209 979

śr. UE 0

120 021 0 0

8.

10.

Scalanie gruntów na  obiekcie „Szpakowo i inne"                                                

dz. 010 r. 01005 - 330.000       § 6058 - 209.979 zł                                                               

§ 6059 - 120.021 zł

Razem wydatki inwestycyjne                                           dz. 

600 r.60014  § 6050 –  1.876.587                                                              

§ 6058 – 1.084.725      § 6059 – 620.014      § 6370 - 

5.146.825

9.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 2



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane z 

innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2023 rok

Środki do pozyskaniaNakłady ujęte w budżecieLp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

                                                śr. BP

0

97 255 0 0 97 255 0 0 0

65 752

śr. UE 0

31 503 0 0

                                                śr. BP

0

3 223 745 0 0 3 223 745 0 0 0

2 051 269

śr. UE

0

1 172 476 0 0

                                                                 śr. BP

0

Termomodernizacja budynków Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach 
1 137 943 23 118 0 1 114 825 0 0 0

dz. 851 r.85195 - 1.137.943  § 6050 - 23.118 zł                                                 

§ 6100 - 1.114.825 zł
śr. RFIL  (§ 6100)

Poprawa efektywności  energetycznej w budynkach 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mońkach 
11 266 500 1 276 500 0 0 0 0

dz. 851 r.85195  - 11.266.500                                                       

§ 6050 - 1.276.500       § 6370 - 9.990.000
9 990 000

śr. BP (Polski  Ład § 6370)

1 487 240 22 263 0 1 464 977 0 0 0

0

śr. RFIL 0

1 464 977 0 0

dz. 926 r.92601 - 1.487.240                                                             

§ 6050 - 22.263  § 6370 - 1.464.977
śr. BP (Polski Ład § 6370)

0

6 572 570 1 081 965 0 5 490 605 0 0 0

1 250 605

śr. RFIL (§ 6100) 0

11.

16.

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii wraz z 

poprawą efektywności energetycznej budynków 

publicznych będących własnością Powiatu Monieckiego 

dz. 700 r.70005  - 6.572.570                                                    

§ 6050 - 1.181.965 § 6100 - 1.250.605                                                                         

§ 6370 - 4.140.000

12.

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem 

poscaleniowym  we wsiach Przytulanka, Ciesze, 

Rusaki, Sikory w Gminie Mońki                                        

dz. 010 r. 01005 - 3.223.745                                          

§ 6058 - 2.051.269 zł   § 6059 - 1.172.476 zł

10.

Scalanie gruntów na  obiekcie „Potoczyzna i inne"                                                

dz. 010 r. 01005 - 97.255                                                             

§ 6058 - 65.752 zł   § 6059 - 31.503 zł

13.

14.

15.

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii na 

Pływalni Powiatowej w Mońkach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 3



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane z 

innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2023 rok

Środki do pozyskaniaNakłady ujęte w budżecieLp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

4 140 000 0 0

śr. BP (Polski Ład 

§ 6370)

100 000

śr. UM 0

61 476 4 476 0 57 000 0 0 0

48 040

śr. - UE

0

8 960 0 0

dz. 853 r.85395 - 61.476                                                                

§ 6057 - 48.040 zł   § 6059 - 13. 436 zł (8.960 zł  śr. 

BP+4.476 zł śr. wł. powiatu)                        

śr. - BP

0

Cyfrowy Powiat

50 627 0 0 50 627 0 0 0

dz. 720 r.72095   § 6067 - 50.627 zł śr. UE

"Utworzenie Zawodowego Centrum Innowacji przy 

ZSOiZ w Mońkach"

583 078 254 112 0 328 966 0 0 0

dz. 801 r.80195 - 583.078 zł,   § 6057 - 328.966 zł                                             

§ 6059 - 254.112 zł

śr. UE

Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w 

Mońkach przy ul. Al. Niepodległości 3 
35 000 35 000 0 0 0 0 0

dz. 700 r.70005   § 6050 - 35.000 zł
śr. 

Modernizacja przyłącza energetycznego przy 

Pływalni Powiatowej w Mońkach
40 000 40 000 0 0 0 0 0

dz. 926 r.92601   § 6050 - 40.000 zł
śr. 

16.

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii wraz z 

poprawą efektywności energetycznej budynków 

publicznych będących własnością Powiatu Monieckiego 

dz. 700 r.70005  - 6.572.570                                                    

§ 6050 - 1.181.965 § 6100 - 1.250.605                                                                         

§ 6370 - 4.140.000

20.

18.

19.

21.

17.

Poprawa dostępności do usług publicznych 

świadczonych przez Starostwo Powiatowe w 

Mońkach dla osób ze szczególnymi potrzebami, w 

tym osób z niepełnosprawnościami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 4



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane z 

innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2023 rok

Środki do pozyskaniaNakłady ujęte w budżecieLp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

102 000 0 0 102 000 0 0 0

92 847

śr. - UE

0

9 153 0 0

dz. 801 r.80195 - 102.000                                                                

§ 6057 - 92.847 zł   § 6059 - 9.153 zł                          
śr. - BP

0

Zakup samochodu służbowego na potrzeby MCEiRS 

w Goniądzu
80 000 80 000 0 0 0 0 0

dz. 854 r. 85420  § 6060 - 80.000 zł
śr. 

38 471 571 4 591 407 0 33 880 164 0 0 0

22.

Budujemy przyszłość ZSOiZ w Mońkach

23.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 5



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/292/23 
Data dokumentu 2023-08-11 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2026164731 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.08.2023 12:06:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5B7CF-F6E4-4035-91C1-2467679062BF. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XLIII/292/23 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN
	Zalacznik 4


